PORTARIA N° 027, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2013         1 / 1

PORTARIA N° 027, de 19 de fevereiro de 2013

Nomeia para ocupar Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art.

34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 e parágrafos

do Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, a partir da presente data, Sra. CAMILA

ALBUQUERQUE ALVES, brasileira, divorciada, com nível Superior completo,

fazendo pós graduação em Gestão do Desenvolvimento de Produto – UFPR,

nascida em 19/05/1977, inscrita no RG sob no 6.213.860-2 SSP/PR, e no CPF/MF

sob no 023.712.489-08, para ocupar o cargo em comissão de NÍVEL SUPERIOR, em

conformidade com o art. 1o, III da Deliberação n° 004 do CAU/PR, de 30 de janeiro

de 2012, para ocupar o cargo de Secretária.

Art. 2°. Parágrafo Único. Para a presente nomeação o valor inicial de

remuneração será de 40% (quarenta por cento) do valor estabelecido no art. 8o da

Deliberação n° 004 do CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU A 8657-6